
令和５年２月１０日 

 

３学年保護者各位 

 

那覇市立神原中学校 

校長 大城美千代 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第６２回卒業式について（ご案内） 

 

 日ごとに暖かくなり、春の訪れを感じる季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜りまして深くお礼申し上

げます。 

 さて、第６２回卒業式を下記の日程で挙行致します。 

保護者の皆さまにおかれましては、お子さまの前途を祝福するとともに義務教育最後の晴れ姿を見守

っていただきますようご案内申し上げます。 

つきましては、感染症拡大防止の対策を取りながらの式典開催となりますので、ご理解とご協力をお願

い致します。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年３月１１日（土）１３：００～１４：１０（卒業生入場 １２：５０） 

２ 会 場  本校体育館 

３ 参加者  卒業生、保護者（２名以内）、本校職員 

４ 日 程 ： 

(１)卒業生集合時間  １１：４５ （２階多目的広場） 

(２)卒業生移動・入場  １２：５０～１３：００ 

(３)第６２回卒業式  １３：００～１４：１０ 

(４)卒業生退場  １４：２０～１４：３０ 

※総下校  １５：００ 

 

<保護者の皆様へ> 

(１)保護者の参加は２名以内でお願いします。 

(２)卒業式は教職員、卒業生、保護者のみで行います。（在校生は参加せず、家庭での自主学習） 

(３)本人を含め同居家族に発熱等の風邪症状がある方や倦怠感（強いだるさ）がある方は参加をお控

えください。 

(４)検温、手指消毒や手洗い等の徹底をお願いします。 

(５)会場内は大人数となりますので、参加者はマスク着用等のご協力をお願いします。 

(６)花束等の学校敷地内への持ち込みは禁止です。 

(７)卒業式終了後、卒業生は保護者との思い出作りの写真撮影の時間を３０分間設けます。 

（１５：００総下校となりますので、撮影終了後は速やかに帰宅するようご協力お願いします） 

(８)駐車場はご用意できませんので、公共交通機関

をご利用ください。 

 

 

教頭：宮里辰也 ３学年主任：江洲あきお 

神原中学校 TEL：098-917-3407 

http://cms.nahaken-okn.ed.jp/kamih-jh/ 

〈本件の担当及び連絡先〉 


